CME - Conselho Municipal de Educação

                                               Município de Cabreúva/SP

ATA Nº 04/2022

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às 14h00, reuniram-se, na

sede da Secretaria Municipal de Educação, membros do Conselho Municipal de Educação

para reunião ordinária. A presidente abriu a reunião deu boas-vindas para os vereadores

Vitor Camargo, Giancarlo Gama que participam como ouvinte e ao chefe Flávio de Araújo que

foi apresentar o projeto de escola de educação infantil I conveniada com a prefeitura e as

firmas instaladas no município de Cabreúva.  A presidente após aguardar por 30 minutos e

não dar quorum agradeceu aos presentes e encerrou a reunião. Nada a mais a ser tratado, eu

Ana Luiza de Oliveira Pinheiro, lavrei a presente ata e assinarei. Cabreúva, 10 de março de

2022.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Contato: conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br
Município de Cabreúva – Estado de São Paulo – Brasil

mailto:conselhomunicipaldeeducacao@cabreuva.sp.gov.br